[bookmark: _GoBack]
	[image: 2]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МО САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ

12.05.2025		                                                           	            №  196-п

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

Рассмотрев заявление гражданина Андреева А.В., в соответствии со ст. 39 Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона Российской Федерации  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.02.2004  г. № 191-ФЗ (в редакции от 13.05.2008г.), Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 25.10.2003 г. №131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области утвержденными Решением Совета депутатов муниципального образования Саракташский поссовет от №21 от 18.12.2020, на основании заключения о результатах публичных слушаний №4от 12.05.2025 г.

	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (код 1.15) в отношении земельных участков расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Чернышевского, з/у 2к (кадастровый номер 56:26:1503027:313);
-  Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Чернышевского, з/у 2Д/1 (кадастровый номер 56:26:1503027:287);
-  Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Чернышевского, з/у 2а (кадастровый номер 56:26:1503027:307).
	   Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка: обеспечение сельскохозяйственного производства (код 1.18) в отношении земельных участков расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, п. Саракташ, ул. Чернышевского, з/у 2ж (кадастровый номер 56:26:1503027:304)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Муниципальный Вестник Саракташского поссовета»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
МО Саракташский поссовет					Н.Н. Слепушкин

Разослано: в дело, прокуратуре, администрации района.
image1.png